Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области

средняя общеобразовательная школа ‹Центр образования» имени Героя Советского

Союза В.Н.Федотова пос.Варламово муниципального района Сызранский

Самарской области

Приказ

«29»  августа  2024 года № 1136

О назначении ответственного лица за работу по организации обучения

детей ПДД и профилактике ДДТТ на 2024-2025учебный год.

В целях недопущения фактов дорожно-транспортных происшествий среди

обучающихся и активизации работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в 2024-2025 учебном году, в рамках плана

воспитательной профилактической работы ГБОУ СОШ «Центр образования»

пос.Варламово на 2024-2025 учебный год

приказываю:

1. Утвердить план работы по изучению ПДД и предупреждению детского

дорожно-транспортного травматизма в ГБОУ СОШ «Центр образования» пос.

Варламово на 2024-2025 учебный год.

2. Назначить ответственным за организацию обучения детей ПДД и профилактике

детского дорожно-транспортного травматизма Кузнецову Н.В., заместителя

директора по УВР.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                     Директор И.Г.Парфенова

С приказом ознакомлен:

		2024-08-29T15:00:19+0400
	00c796146a15d16e1d
	Парфенова Ирина Геннадьевна